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ŠAHOVSKI KROŽEK 

 

Tudi v letošnjem šolskem letu smo začeli premikati šahovske figure. Učenci na prvi triadi se že s 
polno močjo pripravljajo na svoja prva šahovska tekmovanja, učenci druge in tretje triade pa 
poskušajo svoja šahovska znanja nadgrajevati, da se bodo lahko na tekmovanjih čim boljše 
odrezali. 

Tretje v državi 

 

V soboto, 20 4. 2013, je v Zrečah potekalo 1. ekipno državno prvenstvo za osnovnošolce do 9 let 
v šahu. 

 
 

Na prvenstvu sta našo šolo zastopali dekliška in fantovska ekipa. Deklice so igrale v naslednji 
postavi: Brina Kolarič, Nika Kralj in Saša Arnuš. Po odigranih sedmih partijah so zasedle odlično 
tretje mesto. Fantovska ekipa je bila mešana in sicer so jo sestavljali Tai Starčič in Urban Erjavec 
ter Maša Rižnar in Anja Kociper. Pri fantih je bila konkurenca zelo močna, tako da so se naši na 
koncu tekmovanja solidno uvrstili.  
 
Po res dobrih rezultatih naših najmlajših šahistov se za tradicijo šaha na gorišniški osnovni šoli 
res ni treba bati.  

 

Tai, Urban in Maša (foto: OŠ Gorišnica) 



 
 

 

Med dobitniki medalj in pokalov tudi naše (foto: OŠ Gorišnica) 

 
 

 

Brina in Nika (foto: OŠ Gorišnica) 

 
 

 

 
 
 

1. DRŽAVNO POSAMIČNO PRVENSTVO DO 9 LET 

 

V soboto, 23. marca 2013, je v prostorih Slovenskih železnic v Ljubljani potekalo 1. državno 
osnovnošolsko posamično prvenstvo do 9 let. 



 
 

Na tekmovanju so igrale tudi naše deklice in sicer Brina Kolarič, Nika Kralj, Saša Arnuš, Maša 
Rižnar in Anja Kociper. V zelo močni konkurenci so se dobro borile in po odigranih sedmih kolih 
dosegle lepe rezultate. Brina je zaradi slabšega Bucholza s petimi točkami zasedla 6. mesto, 
čeprav je imela tretjeuvrščena tekmovalka prav tako 5 točk. Nika je s 4 točkami usvojila 14. 
mesto, Saša 18. mesto, Maša in Anja pa sta zasedli 28. in 29. mesto. Čestitke vsem in pogumno 
naprej.  
 
Celotna fotogalerija 

 
 

 

 
 
 

22. EKIPNO DRŽAVNO OSNOVNOŠOLSKO PRVENSTVO 

 
 

 

Zavod za šport Republike Slovenije Planica in Šahovska zveza Slovenije sta v nedeljo, 17. 3. 
2013, na Osnovni šoli Hruševec v Šentjurju organizirala že 22. ekipno državno osnovnošolsko 
prvenstvo za fante in dekleta do 15 let v šahu. Pri fantih je tekmovalo kar 19 ekip iz celotne 
Slovenije, pri dekletih pa 13. Tudi naša dekleta so se uvrstila na tekmovanje in z dokaj solidnimi 
rezultati na koncu usvojila sedmo mesto. Ekipo so sestavljale: Alja Janžekovič, Karmen 
Kostanjevec, Nika Bedrač, Sara Čagran in Lara Čagran. 

 

Ekipa Gorišniških šahistk (foto: OŠ Gorišnica) 

 
 

 

 

http://osgorisnica.eu/fotogalerijasola.php?ime=Sah_drzavno_posamezno


 
 

STAREJŠE IN MLAJŠE DEKLICE NA PRVIH MESTIH 

 

V torek, 5. 3. 2013, je v Večnamenski dvorani v Spuhlji potekalo področno šahovsko tekmovanje 
osnovnih šol za dekleta in fante. Učenke in učenci so tekmovali v dveh kategorijah in sicer 
dekleta in fantje do 15 let in do 12 let. 

 
 

 

Naše zmagovalke (Foto: arhiv šole) 

Naši šahisti so tekmovali v vseh štirih kategorijah. Še posebej je potrebno izpostaviti uspeh naših 
najmlajših deklet, tretješolk, ki so v kategoriji deklet do 12 let presenetljivo, pa vendar zasluženo, 
usvojile naslov področnih ekipnih prvakinj. Pred njimi je res lepa šahovska prihodnost. Čestitke. 
Starejše deklice so se prav tako z usvojenim prvim mestom uvrstile na državno tekmovanje, ki bo 
17. marca. Ekipe so sestavljali:  

Dekleta do 12 let: Fantje do 12 let: 

Brina Kolarič Tilen Zrnec 

Nika Kralj Patrik Škofič 

Saša Arnuš Žan Luka Kolarič 

Maša Rižnar Matevž Žnidarič 

Anja Kociper Luka Černesl 

 

Dekleta do 15 let: Fantje do 15 let: 

Alja Janžekovič Rok Veselič 

Karmen Kostanjevec Žiga Matjašič 

Nika Bedrač Filip Ranfl 

Sara Čagran Miha Vinkovič 



Lara Čagran 
 

 
 
Vrstni red:  

Dekleta 12 Dekleta 15 

1. OŠ Gorišnica 1. OŠ Gorišnica 

2. OŠ Gustava Šiliha Laporje 2. OŠ Makole 

3. OŠ Žetale 3. OŠ Gustava Šiliha Laporje 

4. OŠ Cirkulane-Zavrč 
 

5. OŠ Makole 
 

6. OŠ Destrnik Fantje 15 

7. OŠ Hajdina 1. OŠ Hajdina 

 
2. OŠ Poljčane 

Fantje 12 3. OŠ Destrnik 

1. OŠ Poljčane 1 4. OŠ Videm-Leskovec 

2. OŠ Anice Černejevec Makol 5. OŠ Makole 

3. OŠ Destrnik-Trnovska vas 6. OŠ Žetale 

4. OŠ Žetale 7. OŠ Cirkulane-Zavrč 

5. OŠ Hajdina 8. OŠ Gorišnica 

6. OŠ Cirkulane-Zavrč 9. OŠ Gustava Šiliha Laporje 

7. OŠ Gorišnica 10. OŠ Olge Meglič 

8. OŠ Gustava Šiliha Laporje 
 

9. OŠ Poljčane 2 
 

10. OŠ Olge Meglič 
 

 
 
FOTOGALERIJA 

 
 

 

 
 
 

PONOVEN USPEH ALJE JANŽEKOVIČ 

 

Na 20. državnem posamičnem šahovskem prvenstvu mladih do 8, 10, 12, 14, 16 in 18 let, ki je 
letos potekalo od 23. 2. do 1. 3. v Murski Soboti, je Alja Janžekovič ponovno odigrala kar nekaj 
uspešnih partij in tako na koncu zasedla 5. mesto. Do tretjega mesta ji je zmanjkalo le pol točke. 
Čestitke in uspešno naprej. 

 
 

http://osgorisnica.eu/fotogalerijasola.php?ime=STAREJSE%20IN%20MLAJSE


 

Alja med svojimi tekmicami (Foto: OŠ Gorišnica) 

 
 

 

 
 
 

ŠAHOVSKI TURNIR V GORIŠNICI 

 
 

 

Šahovsko društvo Gorišnica je v soboto, 9. 2. 2013, v prostorih Hotela Botra organiziralo že 33. 
tradicionalni šahovski turnir za posameznike. Turnir je bil posvečen 68. obletnici spomina padlim 
partizanom pri Toplakovi domačiji v Gorišnici z dne 4. 2. 1945.  
Na njem je sodelovalo 29 šahistov iz različnih šahovskih klubov. Točke na turnirju sta si nabirala 
tudi dva osnovnošolca in sicer Alja Janžekovič, ki je z zbranimi petimi točkami zasedla odlično 
13. mesto in Rok Veselič, ki je s tremi točkami osvojil solidno 25. mesto. Konkurenca je bila res 
močna, zato sta Alja in Rok še posebej dokazala, da znata dobro šahirati. 



 

Alja Janžekovič in predsednik šahovskega 

društva Gorišnica 

(Foto: Bogomir 

Toplak) 

 

Rok Veselič prejel nagrado za uspešno 

odigrane partije 

(Foto: Bogomir 

Toplak) 

 
 

 

 
 
 

30. PRVENSTVO MARIBORSKE REGIJE 

 

V Framu je v soboto, 19. 1. 2013, potekalo že 30. prvenstvo mariborske regije v šahu. Na 
tekmovanju so sodelovali tudi naši šahisti. Dosegli so naslednje rezultate: 

 



 

Dekleta do 10 let: Dekleta do 14 let: 

4. mesto Saša Arnuš 1. mesto Alja Janžekovič 

8. mesto Brina Kolarič 
 

10. mesto Nika Kralj 
 

11. mesto Maša Rižnar 
 

 

Fantje do 10 let: Fantje do 14 let: 

7. mesto Tilen Zrnec 10. mesto Rok Veselič 

9. mesto Patrik Škofič 11. mesto Filip Bezjak 

 
12. mesto Miha Vinkovič 

Alja si je s priigranimi osmimi točkami (vse možne točke) in tako prvim mestom zagotovila nastop 
na državnem prvenstvu. 

 
 

 

 
 
 

17. POSAMEZNO OSNOVNOŠOLSKO DRŽAVNO PRVENSTVO 
V ŠAHU 

 
 

 

 

In se je začelo (foto: OŠ Gorišnica) 

Zavod za šport RS Planica in Šahovska zveza Slovenije sta na Osnovni šoli Podbočje v soboto, 
5. 1. 2013, organizirala že 17 posamezno državno osnovnošolsko prvenstvo za fante in dekleta. 



V kategoriji deklet do 15 let je našo šolo zastopala Alja Janžekovič. S petimi zmagami in enim 
remijem je zasedla odlično osmo mesto. Le pol točke ji je zmanjkalo, pa bi si nadela bronasto 
medaljo. Čestitke za lep uspeh. 

 
 

 

 
 
 

POSAMEZNO PODROČNO TEKMOVANJE OSNOVNIH ŠOL V 
ŠAHU 

 

V sredo, 12. 12. 2012, je v Večnamenski dvorani v Spuhlji potekalo posamezno področno 
šahovsko tekmovanje. Našo šolo je zastopalo kar 18 šahistov. Nekateri so bili s svojim rezultatom 
zelo zadovoljni, nekateri malo manj. Vsi so se trudili po svojih najboljših močeh. Povedati pa je 
potrebno, da po štirih urah pouka, potem odigrati zbrano še devet šahovskih partij ni lahko. 

 
 

In kakšne so bile naše uvrstitve:  

Dekleta do 9 let: Fantje do 9 let: 

1. mesto Nika Kralj 11. mesto Tai Starčič 

2. mesto Saša Arnuš 22. mesto Žiga Horvat 

3. mesto Brina Kolarič 
 

 

 
Fantje do 12 let: 

 
5. mesto Filip Fanfl 

 
13. mesto Patrik Škofič 

 
21. mesto Žan Luka Kolarič 

 
22. mesto Tilen Zrnec 

 
23. mesto Matevž Žnidarič 

 
35. mesto Luka Černesl 

 

Dekleta do 15 let: Fantje do 15 let: 

1. mesto Alja Janžekovič 11. mesto Tim Starčič 

5. mesto Nika Bedrač 15. mesto Rok Veselič 

 
17. mesto Miha Vinkovič 

 
22. mesto Žiga Matjašič 

 
35. mesto Filip Bezjak 

 

 
Na spodnjem naslovu si lahko ogledate celotno fotogalerijo:  
PODROČNO TEKMOVANJE OSNOVNIH ŠOL V ŠAHU - fotogalerija 

http://osgorisnica.eu/fotogalerijasola.php?ime=SAH


 
 

 

 
 
 

MLADINSKO ŠAHOVSKO PRVENSTVO 

 
 

 

Maribor je med 7. in 19. novembrom gostil 22. svetovno mladinsko šahovsko prvenstvo. Udeležilo 
se ga je več kot 1600 igralcev v kategorijah od 8 do 18 let. Šahisti so prišli iz več kot devetdesetih 
držav in z vseh petih kontinentov.  
Na tem tekmovanju smo imeli tudi mi svojo predstavnico, učenko 8. razreda, Aljo Janžekovič. 
S tremi zmagami in dvema remijema je dosegla velik uspeh na tako prestižnem tekmovanju. 

 

Svetovno šahovsko tekmovanje 
(Foto: Rade 

Bakračević) 

 

V petek, 30. 11. 2012, smo v okviru projekta Popestrimo šolo, organizirali simultanko za šahiste 
od drugega do devetega razreda. V goste smo povabili nekdanjega učenca naše šole in zelo 
dobrega šahista, Mateja Ličino. Na 19 deskah se je pomeril kar s 33 učenci, 6 desk pa je 
prevzela Alja Janžekovič, udeleženka svetovnega mladinskega prvenstva. Šahisti drugih in tretjih 
razredih so v parih iskali najboljše rešitve, da bi jima odvzeli kakšno točko. Za vzpodbudo je 
nekaterim uspelo dobiti celo remi. Starejši šahisti so bili Mateju bolj trd oreh, vendar je vseeno 
dokazal, da ima še kar precej šahovskega znanja. 



 

 

Alja in naši najmlajši šahisti (Foto: arhiv šole) 

 
 

 

Starejši šahisti z Matejem Ličino (Foto: arhiv šole) 

 


